
Pozvánka na valnou hromadu  

Honebního společenstva Vysoké nad Jizerou 
  

Honební společenstvo Vysoké nad Jizerou, IČO 45599424, se sídlem Lyžařská 347, 
Vysokém nad Jizerou, zastoupené honebním starostou Bc. Jiřím Poláčkem  

 

Všem členům Honebního společenstva Vysoké nad Jizerou 
 

POZVÁNKA 
 

na jednání valné hromady Honebního společenstva Vysoké nad Jizerou, která se bude konat  

 

dne 26. března 2022 v penzionu Albína  

ve Vysokém nad Jizerou od 13.00 hodin 
 

Program:  
 

  1. Prezence  

  2. Zahájení jednání valné hromady honebního společenstva (dále jen „HS“)  

  3. Schválení programu valné hromady (dále jen „VH“) 

  4. Volba zapisovatele  

  5. Zpráva o plnění usnesení VH HS v roce 2019, 2020 a 2021 

  6. Zpráva o finančním hospodaření za rok 2019, 2020 a 2021  

  7. Návrh finančního hospodaření v roce 2022  

  8. Zpráva honebního starosty o činnosti za rok 2019, 2020 a 2021 

  9. Diskuse, usnesení a závěr VH 

10. Občerstvení 

 

 

Člen HS může udělit k zastupování na VH plnou moc jiné osobě. Ve smyslu ust. § 22 odst. 4 zákona 

č. 449/2001 Sb., o myslivosti, ve znění pozdějších předpisů, se v případě neúčasti potřebného počtu 

hlasů (nadpoloviční většiny) uskuteční jednání VH po uplynutí jedné hodiny v témže místě. Návrh 

o finančním hospodaření a o použití čistého výtěžku je k nahlédnutí u starosty HS  nejpozději 15 dnů 

před konáním valné hromady. Projednat záležitost, která není uvedena v pozvánce na VH, lze pouze 

se souhlasem všech přítomných členů HS.   

 

 

 

 

 

Ve Vysokém nad Jizerou dne 04. března 2022                          
Bc. Jiří Poláček v.r.  

honební starosta  


